<sup>1</sup> "Offeruntur quippe parvuli ad percipiendam spiritualem gratiam non tam ab eis quorum gestantur manibus, quamvis et ab ipsis si et ipsi boni et fideles sint, quam ab universa societate sanctorum atque fidelium." Aug. in Epist. 23. [al. 98. § 5. t. ii. 265.] Ἀξιούνται δὲ τῶν διὰ τοῦ βαπτίσματος ἀγαθῶν τὰ βρέφη τῆ πίστει τῶν προσφερόντων αὐτὰ τῷ βαπτίσματι. Justin. Resp. ad Orthod. [resp. 56.]

<sup>2</sup> [Aug. Ep. 23. al. 98. § 6. t. ii. 266. "Illud nolo te fallat, ut existimes reatus vinculum ex Adam tractum aliter non posse dirumpi, nisi parvuli ad percipiendam Christi gratiam a parentibus offerantur. Sic enim scribens dicis, *ut sicut parentes fuerunt auctores ad eorum peccatum, per fidem parentum identidem justificentur*; cum videas multos non offerri a parentibus, sed etiam a quibuslibet extraneis, sicut a dominis servuli aliquando offeruntur. Et nonnunquam mortuis parentibus suis, parvuli bapizantur ab eis oblati, qui illis ejusmodi misericordiam præbere potuerunt. Aliquando etiam quos crudeliter parentes exposuerunt nutriendos a quibuslibet, nonnunquam a sacris virginibus colliguntur, et ab eis offeruntur ad baptismum. Quæ certe proprios filios nec habent ullos nec habere disponent: ac per hoc nihil aliud hic fieri vides, nisi quod in evangelio scriptum est, cum Dominus interrogasset, quis ei a latronibus sauciato et semivivo in via derelicto proximus fuisset: responsum est enim, Qui in illum fecit misericordiam."]

but to see and testify what is done. It savoureth more of piety to give them their old accustomed name of Fathers and Mothers in God, whereby they are well put in mind what affection they ought to bear towards those innocents, for whose religious education the Church accepteth them as pledges.

[6.] This therefore is their own duty. But because the answer which they make to the usual demands of stipulation proposed in baptism is not their own, the Church doth best to receive it of them in that form which best sheweth whose the act is. That which a guardian doth in the name of his guard or pupil standeth by natural equity forcible for his benefit though it be done without his knowledge. And shall we judge it a thing unreasonable, or in any respect unfit, that infants by words which others utter should though unwittingly yet truly and forcibly bind themselves to that whereby their estate is so assuredly bettered? Herewith Nestorius the heretic was charged<sup>1</sup> as having fallen from his first profession, and broken the promise which he made to God in the arms of others. Of such as profaned themselves being Christians with irreligious delight in the ensigns of idolatry, heathenish spectacles, shows, and stage-plays, Tertullian to strike them the more deep claimeth the promise which they made in baptism.<sup>2</sup> Why were they dumb being thus challenged? Wherefore stood they not up to answer in their own defence, that such professions and promises made in their names were frivolous, that all which others undertook for them was but mockery and profanation? That which no heretic, no wicked liver, no